

BÁO CÁO THU CHI NỘI CHÁO ĐẮK LẮK THÁNG 02/2021

ĐVT: đồng

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi		Tồn
		CMTX	CMKTX	NC Cư Pui	NC Yang Mao	
Tồn đầu tháng 02/2021						161,568,000
04/02/21	Nhóm Van Trang Hoa CMTX T02	2,600,000				164,168,000
05/02/21	Mua 7 kg thịt nạc heo			980,000		163,188,000
05/02/21	Mua 2 kg rau má			40,000		163,148,000
05/02/21	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		163,088,000
05/02/21	Tiền củi điện nước 2 nồi			30,000		163,058,000
06/02/21	Mua 3 kg thịt nạc heo				420,000	162,638,000
06/02/21	Mua 3 kg gạo				36,000	162,602,000
06/02/21	Mua 1 kg rau má				20,000	162,582,000
06/02/21	Mua 2 kg bí đỏ				30,000	162,552,000
06/02/21	Tiền củi điện nước 1 nồi				15,000	162,537,000
06/02/21	Mua 2 lít dầu ăn				90,000	162,447,000
07/02/21	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,960,000		160,487,000
07/02/21	Mua 4 kg rau má			80,000		160,407,000
07/02/21	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		160,287,000
07/02/21	Tiền củi điện nước 4 nồi			60,000		160,227,000
19/02/21	Mua 7 kg thịt nạc heo			980,000		159,247,000
19/02/21	Mua 2 kg rau má			40,000		159,207,000
19/02/21	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		159,147,000
19/02/21	Tiền củi điện nước 2 nồi			30,000		159,117,000
20/02/21	Mua 3 kg thịt nạc heo				420,000	158,697,000
20/02/21	Mua 3 kg gạo				36,000	158,661,000
20/02/21	Mua 1 kg rau má				20,000	158,641,000
20/02/21	Mua 2 kg bí đỏ				30,000	158,611,000
20/02/21	Tiền củi điện nước 1 nồi				15,000	158,596,000
21/02/21	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,960,000		156,636,000
21/02/21	Mua 4 kg rau má			80,000		156,556,000
21/02/21	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		156,436,000

Ngày	Chi tiết	Thu		Chi		Tồn
		CMTX	CMKTX	NC Cư Pui	NC Yang Mao	
21/02/21	Tiền củi điện nước 4 nôi			60,000		156,376,000
26/02/21	Mua 7 kg thịt nạc heo			980,000		155,396,000
26/02/21	Mua 2 kg rau má			40,000		155,356,000
26/02/21	Mua 4 kg bí đỏ			60,000		155,296,000
26/02/21	Tiền củi điện nước 2 nôi			30,000		155,266,000
27/02/21	Mua 3 kg thịt nạc heo				420,000	154,846,000
27/02/21	Mua 3 kg gạo				36,000	154,810,000
27/02/21	Mua 1 kg rau má				20,000	154,790,000
27/02/21	Mua 2 kg bí đỏ				30,000	154,760,000
27/02/21	Tiền củi điện nước 1 nôi				15,000	154,745,000
28/02/21	Mua 14 kg thịt nạc heo			1,960,000		152,785,000
28/02/21	Mua 4 kg rau má			80,000		152,705,000
28/02/21	Mua 8 kg bí đỏ			120,000		152,585,000
28/02/21	Tiền củi điện nước 4 nôi			60,000		152,525,000
Tồn cuối tháng 02/2021		2,600,000	0	9,990,000	1,653,000	152,525,000
		2,600,000		11,643,000		